

MGJ Aarhus Holding IVS

Skovbakkevej 18, C,

8220 Brabrand

CVR-nr. 39939592

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. august 2020

Morten Goul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MGJ Aarhus Holding IVS Skovbakkevej 18, C, 8220 Brabrand
CVR-nr.	39939592
Stiftelsesdato	12. oktober 2018
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Goul Jensen , Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -118.435, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 176.880, og en egenkapital på kr. -1.198.618. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-261.912	-7.600
Driftsresultat		<u>-261.912</u>	<u>-7.600</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		126.880	-1.033.088
Andre finansielle indtægter		39.595	0
Finansielle omkostninger		-22.998	-39.595
Resultat før skat		<u>-118.435</u>	<u>-1.080.283</u>
Årets resultat		<u>-118.435</u>	<u>-1.080.283</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.435	-1.080.283
Resultatdisponering		<u>-118.435</u>	<u>-1.080.283</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.880	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>176.880</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>176.880</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	261.912
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>261.912</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>261.912</u>
Aktiver		<u>176.880</u>	<u>261.912</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100	100
Overført resultat		-1.198.718	-1.080.283
Egenkapital	1	-1.198.618	-1.080.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		993.132	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	993.132	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		353.713	0
Gæld til banker		153	789.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.500	552.500
Kortfristede gældsforpligtelser		382.366	1.342.095
Gældsforpligtelser		1.375.498	1.342.095
Passiver		176.880	261.912
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2019

2018

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	100	-1.080.283	-1.080.183
Forslag til årets resultatdisponering	0	-118.435	-118.435
	100	-1.198.718	-1.198.618

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	993.132	103.713	0
	993.132	103.713	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.